
 نخست وزیر پاکستان 
از همکاری ایران قدردانی کرد

نخست وزیر پاکستان با اشاره به گشایش گذرگاه 
جدید مرزی با ایران، این تحول را منجر به توسعه 
تجارت قانونی بین دو همسایه دانست و گفت: 

قدردان همکاری کشور برادر خود ایران هستیم.
شهباز شریف طی سخنانی در جلسه روز سه شنبه 
کابینه دولت در شهر اسلام‌آباد نسبت به تاسیس 
گذرگاه جدید مرزی با ایران در نقطه »چدگی - 
کوهک« ابراز خرسندی کرد.وی افزود: پاکستان از 
همکاری کشور برادر خود جمهوری اسلامی ایران 
در این خصوص قدردانی می کند زیرا افزایش 
معابر رسمی بین دو کشور به توسعه تجارت 
کمک فراوانی می کند.نخست وزیر پاکستان تاکید 
کرد: معتقدیم که با گشایش این گذرگاه، ضمن 
توسعه تجارت قانونی با ایران می توانیم جلوی 
پدیده قاچاق را نیز بگیریم. دولت پاکستان دستور 
نهایی را برای گشایش چهارمین گذرگاه مرزی با 
جمهوری اسامی ایران در نقطه چدگی )ایالت 
بلوچستان( و کوهک )در سیستان و بلوچستان( 
با هدف تسهیل تجارت مشترک، ایجاد فرصت‌های 
شغلی و جلوگیری از قاچاق ابلاغ کرد. سفیر 
جمهوری اسامی ایران در پاکستان تلاش برای 
اجماع‌سازی برای توسعه صلح و ثبات در منطقه 
را مد نظر تصمیم گیران دو کشور دانست‌ و تاکید 
کرد: تهران و اسام‌آباد با تقویت همکاری‌های 
امنیتی دو و چندجانبه، مانع از بی‌ثباتی منطقه 

توسط رقبا و یا دشمنان مشترک شوند.

 درخواست سازمان ملل از ایران 
سخنگوی سازمان ملل متحد اعلام کرد که نماینده 
ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور یمن با مقامات 
ایرانی درباره احیای مذاکرات سیاسی یمن به 
رهبری مردم این کشور و زیر نظر سازمان ملل با 

مقامات ایران گفتگو کرده است.
استفان دوجاریک سخنگوی سازمان ملل افزود: 
هانس گروندبرگ نماینده ویژه دبیرکل سازمان 
ملل متحد در امور یمن سفر خود را به ایران به 
اتمام رساند و در ایران با سید عباس عراقچی وزیر 
امور خارجه ایران و سایر مقامات ارشد این کشور 
دیدار کرد. مذاکرات بر سر احیای گفتگوهای 
سیاسی یمن با رهبری مردم یمن و زیر نظر 
سازمان ملل متمرکز بود. گروندبرگ نگرانی خود 
را در مورد افزایش تنش در منطقه و تاثیر آن بر 

میانجیگری در یمن اعلام کرد.

اخبار گزارش

با سفر رئیس جمهوری اسامی ایران به مسکو و امضای 
توافقنامه راهبری، طرفین گامی مهم و موثر در برابر 
تحریم‌ها و تهدیدات غرب بر می‌دارند که می‌تواند بر 

سرنوشت منطقه نیز تاثیرگذار باشد. 
 کرملین )ریاست‌جمهوری روسیه( اعلام کرد: ولادیمیر 
پوتین رئیس‌جمهور روسیه جمعه ۲۸ دی ماه با مسعود 
پزشکیان رئیس جمهوری اسامی ایران که برای سفری 
رسمی وارد مسکو می شود، دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد. 
در بیانیه  کرملین آمده است: انتظار می رود دورنمای 
گسترش بیشتر همکاری های دوجانبه از جمله در زمینه 
تجارت و سرمایه گذاری، حمل و نقل و لجستیک و حوزه 
های بشردوستانه و همچنین موضوعات جاری در دستور 
کار منطقه ای و بین المللی در مذاکرات پوتین و پزشکیان 
مورد بحث و بررسی قرار گیرد.کرملین افزود: در ادامه این 
مذاکرات، ولادیمیر پوتین و مسعود پزشکیان موافقت‌نامه 
مشارکت راهبردی جامع روسیه و ایران را امضا و در جمع 

نمایندگان رسانه‌ها سخنانی مطرح خواهند کرد.
پیش از این، سخنگوی وزارت امور خارجه در این باره 
گفت: سفر رئیس‌جمهور به روسیه هم سفری بسیار مهم 
است که بلافاصله بعد از سفر آقای پزشکیان به تاجیکستان 
انجام خواهد شد.اسماعیل بقائی درباره موافقت‌نامه 
مشارکت جامع راهبردی بین جمهوری اسلامی ایران و 
فدراسیون روسیه نیز گفت: این موافقت‌نامه یا معاهده 
طی سه، چهار سال گذشته بین دو طرف مورد مذاکره 
قرار گرفته و تبادل شده و در تابستان امسال نهایی شد. 

این موافقت‌نامه طیف بسیار گسترده از موضوعات را در 
بر می‌گیرد که شامل حوزه های اقتصادی، حمل و نقل، 
انرژی، بهداشت و کشاورزی و همکاری در زمینه مقابله با 
چالش‌های مشترک و همکاری در زمینه کاهش تبعات 
بلایای طبیعی و مقابله با جرایم سازمان یافته، مقابله با 
تروریسم و در حوزه‌های صنعتی، سرمایه گذاری مشترک 
و در حوزه‌های مرتبط با حمل و نقل و ترابری، حمل 
و نقل جاده، ریلی، هوایی، دریایی و همکاری در زمینه 
انتقال تجربه و دانش فنی در حوزه‌های موضوعات مطرح 
شده در این موافقت نامه خواهد بود.سخنگوی وزارت امور 
خارجه تأکید کرد:‌ این موافقتنامه در واقع متن به روز 
شده موافقت‌نامه‌ای است که ما از اواخر دهه ۱۳۷۰ با 
روسیه منعقد کرده بودیم؛ موافقتنامه اساس روابط متقابل 
و اصول همکاری بین جمهوری اسامی روسیه از سال 
۱۳۸۱ لازم الاجرا شد برای دو طرف و در حال حاضر 
هم اجباری است؛ بنابراین سعی شد با توجه به تحولات 
با توجه به گسترش روابط بین دو مختلف با تفصیل و 
جزئیات بیشتری موافقتنامه جدید تنظیم بشود. وزیر امور 
خارجه روسیه گفت: موافقت‌نامه جامع راهبردی که روز 
جمعه ۱۷ ژانویه برابر با ۲۸ دی‌ماه ۱۴۰۳ توسط توسط 
ولادیمیر پوتین و مسعود پزشکیان، رؤسای جمهور روسیه 
و ایران در مسکو امضا خواهد شد، علیه هیچ کشور دیگری 

نیست، بلکه هدف آن تضمین امنیت دو کشور است.
سرگئی لاوروف این سخنان را در پاسخ به سؤال خبرنگار 
ایرنا در مسکو در جریان کنفرانس مطبوعاتی سالانه وزارت 

امور خارجه روسیه بیان کرد.وزیر امور خارجه روسیه در 
این باره گفت: این توافق، مانند توافق )اخیر روسیه(با کره 
شمالی، علیه هیچ کشوری نیست و ماهیت سازنده ای دارد 
و هدف آن تقویت توانایی‌های روسیه و ایران و دوستان 
ما در نقاط مختلف جهان است.وی خاطرنشان کرد: این 
موافقت‌نامه با هدف شتاب‌بخشی به توسعه مبادلات 
اقتصادی، حل مسائل اجتماعی در مناسبات دوجانبه و 

اطمینان از قابلیت دفاعی قابل اعتماد امضا خواهد شد. 

سخنگوی ریاست جمهوری روسیه بیان کرد که مسکو 
اهمیت زیادی برای امضای توافقنامه مشارکت راهبردی 
با ایران قائل است.  دمیتری پسکوف، سخنگوی ریاست 
جمهوری روسیه در اظهاراتی با اشاره به سفر رئیس 
جمهور ایران به روسیه و امضای معاهده مشترک جامع 
راهبردی دوکشور بیان کرد که روسیه اهمیت زیادی برای 

امضای توافقنامه مشارکت راهبردی با ایران قائل است.
پیشتر نیز سفارت روسیه در تهران در اطلاعیه‌ای در 
خصوص سفر رئیس جمهور ایران به روسیه و دیدار با 
همتای روسی خود بیان کرد: در تاریخ 17 ژانویه )28 
دی‌ماه(، مذاکراتی میان ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
فدراسیون روسیه و مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
جمهوری اسامی ایران که در جریان سفری رسمی 
به روسیه سفر خواهد کرد، برگزار خواهد شد.در این 
اطلاعیه آمده است: انتظار می‌رود که در این مذاکرات، 
چشم‌اندازهای گسترش همکاری‌های دوجانبه، به ویژه 

در زمینه‌های تجاری و سرمایه‌گذاری، حمل و نقل و 
لجستیک، و همچنین مسائل بشردوستانه و موضوعات 
جاری دستورکار منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بحث قرار 

گیرد.
سفارت روسیه همچنین اظهار داشت: پس از پایان 
مذاکرات، ولادیمیر پوتین و مسعود پزشکیان معاهده 
مشارکت جامع راهبردی بین روسیه و ایران را امضا 
خواهند کرد و همچنین به ارائه بیانیه‌هایی برای رسانه‌ها 
خواهند پرداخت.تجارت غیرنفتی ایران و روسیه در نه 
ماهه امسال سه میلیون و ۴۴۷ هزار تن کالا به ارزش یک 
میلیارد و ۹۰۲ میلیون دلار بود.از ابتدای امسال تا پایان 
آذر ماه سهم صادرات کالا‌های غیرنفتی ایرانی به روسیه 
یک میلیون و 56 هزار تن کالا به ارزش 803 میلیون دلار 
ثبت شده، که در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش 
14 درصدی داشته است.بر اساس گزارش گمرک، در این 
مدت یک میلیون 491 هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد 
و 99 میلیون دلار از روسیه وارد کشورمان شده است.
سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت، درباره 
کالا‌های صادراتی ایران به روسیه گفت: فلفل دلمه‌ای، 
نخستین کالای صادراتی ما به کشور روسیه در این مدت 
بود، که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 175 درصد از 
نظر وزنی افزایش داشته است. لطیفی در ادامه افزود: از 
فرودین تا پایان آذر اولین کالای وارداتی از روسیه به ایران 
هم طلا بصورت خام به وزن سه هزار و 595 کیلوگرم به 

ارزش 281 میلیون دلار بود.
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روابط ایران و روسیه با سفر پزشکیان به مسکو ارتقا می‌یابد 

توافقنامه راهبردی سدی در برابر تهدیدات و تحریم‌ها

داستان سرایی بایدن 
در روزهای پایان 
ریاست جمهوری 

جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در یک 
سخنرانی درباره سیاست خارجی ایالات 
متحده  در سخنانی که بیشتر به یک داستان 
سرایی شباهت دارد، طی چهار سال حضور 
او در کاخ سفید گفت در این دوره حکومت 
ایران و نیابتی‌های آن در خاورمیانه به شدت 

تضعیف شدند.
او با اشاره به نقش هدایت‌گر جمهوری اسلامی 
در حمات به اسرائیل و نهایتا دو حمله 
مستقیم حکومت ایران به اسرائیل یادآور شد 
که آمریکا با تشکیل ائتلافی متشکل از چند 
کشور، به حمایت مستقیم از اسرائیل در مقابل 
جمهوری اسامی پرداخت.رئیس جمهوری 
آمریکا همچنین گفت که اقتصاد ایران تحت 
حاکمیت جمهوری اسامی فروپاشیده است 
و حکومت بشار اسد، از نزدیک‌ترین دوستان 

حکومت ایران، سقوط کرده است.
او افزود اسرائیل خسارت‌های فراوانی علیه 
جمهوری اسامی و گروه‌های نیابتی آن از 

جمله حزب‌الله وارد کرده است.
جو بایدن تصریح کرد که آمریکا اجازه نخواهد 
داد جمهوری اسامی ایران هرگز به ساح 
هسته‌ای دست یابد.بایدن در بخش دیگری 
از این سخنرانی گفت آمریکا طی چهار سال 
ریاست جمهوری او بر بحران‌های زیادی چیره 
شده و نسبت به چهار سال گذشته نیرومندتر 
شده است.به گفته او، قدرت سیاسی، 
دیپلماتیک، نظامی، و اقتصادی آمریکا در 
سطح جهان افزایش یافته است.جو بایدن طی 

چهار سال تکیه بر مسند ریاست جمهوری 
آمریکا، بارها ارجحیت راه‌حل دیپلماتیک برای 
رسیدگی به برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی 
را یادآورد شد اما همواره تاکید کرد که همه 
گزینه‌ها برای مقابله با اقدامات بی‌ثبات کننده 
حکومت ایران و به‌ویژه ماجراجویی‌های 

هسته‌ای آن روی میز است.
در ادامه جوسازی‌ها که برگرفته از یاس در 
برابر مقاومت منطقه است، یسرائیل کاتز، 
وزیر دفاع اسرائیل، تاکید کرد که کشورش 
تلاش می‌کند با قطع »بازوهای اختاپوس« 
پناهندگان  اردوگاه‌های  در  اسلامی  جمهوری 
واقع در یهودا و سامره )کرانه باختری(، امنیت 
ساکنان این منطقه را تامین کند.یسرائیل 
کاتز در جلسه‌ای مربوط به ارزیابی عملیات 
نظامی و امنیتی اسرائیل افزود اسرائیل اجازه 
نخواهد داد که کرانه باختری به غزه یا جنوب 
لبنان تبدیل شود.سفیر اسرائیل در سازمان 
ملل متحد با تاکید بر اینکه حزب‌الله همچنان 
»تهدیدی جدی« علیه اسرائیل و ثبات منطقه 
خاست گفت که این گروه در تلاش برای 
بازیابی قدرت خود با حمایت ایران است.دنی 
دانون در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان 
ملل نوشت که با وجود کاهش چشمگیر 
توانایی‌های نظامی حزب‌الله در طول جنگ 
اخیر، »اکنون آنها تلاش می‌کنند تا با کمک 
ایران قدرت خود را بازیابند و دوباره مسلح 
شوند«.یک روز پیشتر نیز آسوشیتدپرس از 
کمک‌های مالی ایران به بازسازی خانه‌های 
آسیب‌دیده در لبنان خبر داده و نوشته بود که 
حزب‌الله با کمک مالی ایران شروع به پرداخت 
پول به اهالی جنوب لبنان کرده است.این 
خبرگزاری به نقل از منابع خود گزارش داد 
که حزب‌الله ۱۴۵ تیم بازسازی، شامل بیش از 
۱۲۰۰ نفر، را مامور جبران خسارت‌ها کرده و 

با حمایت مالی ایران، در حال توزیع پول بین 
خانواده‌هایی است که خانه‌هایشان در جنگ 

آسیب دیده است.
در ادامه ادعاهای ضد ایرانی نخست وزیر سوئد 
با اشاره به خرابکاری احتمالی یک کشتی در 
دریای بالتیک و همچنین استفاده ایران از 
باندهای تبهکار سوئدی گفت کشورش در 
حالت نه جنگ نه صلح به سر می‌برد.اولف 
کریسترسون گفت کشورش در حال جنگ 
نیست اما »صلح واقعی مستلزم آزادی و 
عدم درگیری جدی بین کشورها است«.او 
که در آغاز کنفرانس سالانه »جامعه و دفاع« 
سخنرانی می‌کرد افزود: ما و همسایگانمان 
در معرض حملات ترکیبی هستیم که نه با 
سربازان بلکه با رایانه، پول، اطلاعات نادرست 
و خطر خرابکاری انجام می‌شود.نخست وزیر 
سوئد با اشاره به موضوعاتی مانند خرابکاری 
احتمالی کشتی روسی در دریای بالتیک 
و همچنین فعالیت‌های ایران گفت که 
کشورش هدف حملات ترکیبی و جنگ‌های 
نیابتی قرار گرفته است.اولف کریسترسون 
افزود: »در دوران جنگ‌های نیابتی هستیم؛ 
ایران از باندهای جنایتکار سوئدی و با 
امکانات خشونت‌آمیز استفاده می‌کند تا با 
نیابت، جرائم سنگینی در کشور ما انجام 
دهد.«سازمان اطلاعات سوئد خرداد امسال 
اعلام کرد که مستندات نشان از آن دارد که 
حکومت ایران برای اقدامات خشونت‌آمیز علیه 
اسرائیل و دیگر کشورها به استفاده از باندهای 
تبهکار سوئدی روی آورده است.ارزیابی 
سازمان اطلاعات سوئد پس از آن اعلام شد 
که در ماه‌های پیش از آن چندین تیراندازی 
یا تلاش برای انفجار در مقابل سفارت اسرائیل 
در سوئد و همچنین در کشورهای همسایه آن 

گزارش شده بود.

وبگاه تحلیلی نظامی روز سه شنبه نوشت، ایران توانایی تولید انواع تجهیزات 
نظامی، توسعه آن‌ها و ارتقا تجهیزات وارداتی خود را دارد.

 وبگاه تحلیلی گلوبال پاور در تازه ترین رتبه بندی نیروهای مسلح جهان،  
ایران را از حیث قدرت آتش در جایگاه شانزدهم بین 145 کشور جهان قرار 
داد.گلوبال پاور با قرار دادن ایران در جایگاه شانزدهم جهان به بررسی ساختار 
نظامی نیروهای مسلح ایران پرداخت. در این گزارش در خصوص نیروی 
زمینی ایران آمده است: نیروی زمینی ایران طیف وسیعی از انواع تسلیحات 
خارجی و داخلی را در اختیار دارد. اسلحه‌های کوچک از جمله تپانچه‌های 
نیمه خودکار، مسلسل‌، نارنجک‌انداز و سامانه‌های دوش‌پرتاب و تانک هستند. 
بخش زرهی آن تحت تاثیر ادوات شوروی سابق است که روز به روز با سرمایه 
گذاری داخلی و ساخت آن در داخل کشور بر تعداد ادوات زرهی ایران از 
جمله  توپخانه خودکششی افزوده می‌شود. نیروی دریایی یران نیز متشکل از 
ناوچه‌ها و ناوهای موشک‌های هدایت شونده است که برخی آن‌ها بومی هستند. 
مهم‌ترین موجودی فعال تعداد قابل توجهی قایق‌های تندرو و موشک انداز 

است. صنایع داخلی ایران هر دهه بیشتر و بیشتر به نیازهای نیروی دریایی 
ایران کمک می‌کند.از لحاظ یگان پهپادی نیز صنعت پهپادی ایران پیشرفته 
است. طرح‌های مختلفی توسط  ایران ارائه شده است که برخی آنها شبیه سازی 
شده یا تکامل‌یافته از نسخه‌های غربی و برخی دیگر کاملًا بومی هستند. صرف 
نظر از این، ایران خود را به عنوان تامین کننده برتر پهپاد‌های کم هزینه در 
سطح جهانی معرفی و تثبیت کرده است.نیروی هوایی ایران عمدتا از جت‌های 
ساخت آمریکا بهره می‌برد. برخی نمونه‌های روسی و فرانسوی نیز این ناوگان را 
تکمیل می‌کند. کمبود قطعات یدکی و فقدان پشتیبانی خارجی، نوسازی این 
آن‌ها را محدود کرده است، با این حال تلاش‌هایی توسط صنایع داخلی ایران 
برای بهبود جنگنده‌های آمریکایی »اف-5 تایگر« انجام شده است. رونمایی 
ایران از شهر موشکی جدید در روزهای اخیر وبگاه‌های تحلیلی نظامی را به 
واکنش انداخت به طوریکه برخی از آن‌ها نوشتند، ایران در 10 ژانویه 2025، 
تاسیسات موشکی زیرزمینی بسیار محرمانه رونمایی کرد که نقطه عطف قابل 

توجهی در گسترش قابلیت‌های موشکی بالستیک این کشور بود.

ایران توان ساخت پهپاد را به جهان نشان داده است

کاظم غریب‌آبادی، معاون حقوقی و بین المللی وزارت خارجه بیان کرد: دور 
سوم گفت‌وگوهای ایران و سه کشور اروپایی در ژنو برگزار شد.وی افزود: این 
گفت‌وگوها جدی، صریح و سازنده بودند. ضمن ورود به برخی جزئیات، ایده 
هایی را در دو حوزه رفع تحریم و هسته ای که برای حصول به یک توافق 

ضروری هستند، مورد بحث و بررسی قرار دادیم.
غریب‌آبادی عنوان کرد: این اتفاق نظر وجود داشت که مذاکرات باید ازسرگیری 
شده و برای رسیدن به یک توافق، باید فضای مناسبی از سوی همه طرف ها 
ایجاد و حفظ شود. توافق شد که گفت‌وگوها ادامه یابد. معاونان و مدیران سیاسی 
ایران و تروئیکای اروپا عصر امروز دوشنبه )۲۴ دی ماه( با یکدیگر دیدار و درباره 
موضوعات مورد علاقه به ویژه مذاکرات رفع تحریم‌ها و موضوعات هسته‌ای و 
وضعیت نگران‌کننده منطقه گفت‌وگو کردند.در این مذاکرات کاظم غریب آبادی 

معاون حقوقی و بین المللی وزیر امور خارجه نیز حضور داشت.
همچنین، مجید تخت روانچی با انریکه مورا معاون هماهنگ کننده اتحادیه 
اروپا به طور جداگانه در ژنو دیدار کرد. این دور از مذاکرات در ادامه مذاکرات 

نیویورک در مهرماه و مذاکرات ژنو در آذرماه سال جاری برگزار می شود.ایران و 
سه کشور اروپایی و نماینده اتحادیه اروپا در مذاکرات و رایزنی‌های سیاسی که 
تاکنون داشتند و این رایزنی‌ها به ویژه بعد از روی کار آمدن دولت چهاردهم 
از سوی ایران به طور جدی دنبال شده است، بر ضرورت گفت‌وگو و همکاری 
با هدف پرداختن به موضوعات مورد نگرانی و علاقه متقابل از جمله مذاکرات 
رفع تحریم‌ها و موضوعات هسته‌ای و وضعیت نگران‌کننده منطقه تاکید کردند.

در این میان در سخنانی که نشانگر بی صداقتی طرف غربی برای به نتیجه 
رسیدن مذاکرات است مشاور سابق امنیت ملی بریتانیا گفته این کشور باید از 
سیاست اعمال فشار حداکثری اقتصادی بر ایران از سوی ترامپ حمایت کند. او 

همچنین گفته بریتانیا باید بر "یک جایگزین مناسب" برای رژیم کنونی ایران 
اصرار کند.مارک سدویل مشاور امنیت ملی دولت بریتانیا در سال‌های ۲۰۱۷ تا 
۲۰۲۰ در مقدمه‌ای بر جزوه‌ای تحت عنوان "تغییر سیاست" که روز دوشنبه 
۱۳ ژانویه منتشر شد خواهان پیوستن بریتانیا به سیاست فشار حداکثری دولت 
ترامپ علیه جمهوری اسلامی ایران شده است.او می‌گوید بریتانیا باید از حداکثر 
تحریم‌های اقتصادی مورد انتظار دونالد ترامپ علیه ایران به عنوان بخشی از 
تلاش برای تشویق شهروندان ایران به پایان دادن به حمایت خود از رژیم فعلی 

تهران حمایت کند.
به گزارش گاردین، او در این مقاله نوشته است: »این بر عهده بریتانیا و حتی غرب 
نیست که تعیین کنند چه کسی بر ایران حکومت کند، این بر عهده مردم ایران 
است اما ما می‌توانیم این را روشن کنیم که انتخاب درست مزایای بیشتری از 
یک انتخاب نادرست خواهد داشت.« سدویل پیشنهاد کرده که بریتانیا با حمایت 
از سیاست فشار حداکثری اقتصادی علیه ایران که احتمالا از سوی دولت ترامپ 

اعمال خواهد شد، نقش رهبری خود را علیه رژیم ایران نشان دهد.

توافق ایران و تروئیکا بر سر 
مذاکره رفع تحریم‌ها و هسته‌ای 

آگهی مفقودی   
بدینوسیله اعلام میدارد گواهی موقت  تحصیلی  اینجانب مجتبی طالبی فرزند 
محسن    بشماره ملی 4580274393   ورودی سال 1393رشته حقوق   فارغ التحصیل   
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود     مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. 

شاهرود
انتشارنوبت  اول :1403/10/11 ،  انتشارنوبت دوم 1403/10/26 ،  

انتشارنوبت سوم 1403/11/13
************************************************************

برگ سبز و کارت سواری هاچ بک پژو 206  سفید مدل1394 به  شماره موتور             
165A0006168 و شاسی NAAP03EE7EJ600934 و        شماره انتظامی  388 ل 

19- ایران 78   -  بنام علی حسین صوفی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری کویر -125 - قرمز -  مدل 1399  به شماره 
موتور 0125N3C283253 و شماره تنه N3CCDDF10LMA02122 با شماره انتظامی 
77859   ایران 324- به نام مهدی فرمانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت بوکسر-  BM150 - آبی -  مدل 1393  به شماره موتور 
PFMBUJ50853 و شماره تنه N5P ***150R9302853 با شماره انتظامی 58226   
ایران 126- به نام علی اکبر غمیلوی گلوجه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
************************************************************

برگ سبز ، برگ کمپانی و کارت سواری پژو 405  زرد)تاکسی(  مدل 1388 به  
شماره موتور     12488071270و    شاسی NAAM01CA79E103068 و    شماره 
انتظامی   636  ع 21- ایران 21   -  بنام منصور مهدیزاده قوهه  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز ، برگ سفید و کلیه مدارک سواری پژو 405 جی ال ایکس به رنگ دلفینی 
 NAAM01CE5KK183586  124 و شماره شاسیk1374797 مدل 98 با شماره موتور
وبه شماره شهربانی 34ایران727ط24  بنام بهادر عبادی با کد ملی 1950988864 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(
************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی پوریا مهرداد گیگلو فرزند شکر به شماره ملی 
5040346166 صادره از پارس آباد در مقطع کاردانی پیوسته در رشته الکتروتکنیک 
برق صنعتی صادره از آموزشکده فنی و حرفه ای سما واحد دانشگاهی پارس آباد مغان 
مفقود گردیده وفاقد اعتباراست  از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به نشانی پارس 
آباد خیابان جهاد واحد دانشگاهی پارس آبادمغان ارسال نماید. پارس آباد مغان- نوبت 

دوم 
************************************************************

اصل برگ سبزخودروی سیتروئن زانتیا سوپر لوکس بشماره انتظامی 91- 471ب 
22 وبه شماره شاسی S1512280102544 وبه شماره موتور02001522 به نام زهرا 

لطفی هراسبان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است  پارس آباد مغان 
************************************************************

سند مالکیت برگ سبز خودروی وانت سیستم زامیاد تیپ Z24NIB   به  
رنگ آبی - روغنی مدل 1394 به شماره موتور 690485  و شماره شاسی 
NAZPL140BF0418889  به شماره پلاک ایران 69- 118 ن 54  نام مالک حمیده 
محمدی عربی نام پدر امان به شماره شناسنامه 436  کد ملی  4869223694 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
************************************************************

سند  برگ سبز و کارت مشخصات مالکیت وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم 
نیکتاز رنگ مشکی مدل 1396 به شماره موتور 0197NEF962967  شماره شاسی 
NEFACEKCEHAA01231 شماره پلاک ایران 597 – 33461 نام مالک فرهاد 
محمودی نام پدر جباربردی به شماره ملی 5310096892 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید مدل 1387 به شماره موتور: 2247250 
به شماره شاسی: S1422286001441 به شماره پلاک ایران  16 - 273 ل 22 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز و کارت و پلاک خودرو پراید مدل 1393 به شماره موتور: 5312274 
به شماره شاسی: NAS412100E3560494 به شماره پلاک ایران  64 - 892 م 22 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل 1395 به شماره موتور: 8270350 به شماره 
شاسی: NAS811100G5886433 به شماره پلاک ایران  16 - 563 ق 85 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

 139B0271562 :برگ سبز خودرو سواری پارس مدل 1401 به شماره موتور*
به شماره شاسی: NAAN11FE5NH867469 به شماره پلاک ایران  16 - 125 ه 39 
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004413 مورخ 1403/10/4 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا الهی فرزند محمد بشماره شناسنامه 24 صادره از شهرری در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع در قسمتی از پلاک 84 فرعی 
از 81 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند مالکیت 
رسمی مشاعی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/11

م الف 1460
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک آبادان 
نظر به اینکه حدود پلاک مشروحه ذلیل به دلیل عدم حضور مالک یا 
نمایندگان قانونی آنها ونیز بعلت عدم امکان اجرای تبصره 15 قانون ثبت 
انجام نگردیده بنا به درخواست کتبی متقاضیان تحدید حدود اختصاصی 

بشرح زیر اعلام می گردد . 
بخش 10 آبادان

6/75-شکریه زویدادی احدی از ورثه مرحوم شهیم زویداوی وغیره 
ششدانگ یک قطعه نخلستان واقع در سلیج غربی بخش 10 آبادان 

1403/11/20
تحدید حدود  پلاک فوق در ساعت 8/30 صبح در محل بعمل خواهد 
آمد بدینوسیله از مالکین و مجاورین و دارندگان حقوق ارتفاقی دعوت بعمل 
می آید که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانید چنانچه مالک یا نماینده 
قانونی آنها در موعد مقرر حضور نداشته باشند عملیات تحدید حدود با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد اعتراض مجاورین به 
حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 20 اصلاحی قانون ثبت ظرف مدت 
30 روز از تاریخ روز تعیین تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و معترض باید 
در مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض خود به این اداره اقدام به تقدیم 

دادخواست به دادگاه ذیصلاح عمل نماید . 
م.الف : 1/296

بی نیاز
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک آبادان
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت سينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراست سازمان 
سينمايی در همان ساعات اوليه برای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاسفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از سوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته است و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشنواره فيلم فجر با بيان اينکه 
حتی، در صورت اشتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انسانی، اين عذرخواهی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »سينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
است. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال اين اطلاعات به مراجع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده سينما را در نظر نگرفت و رفتار 
اين سامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن سال سينمای كشور بود. عشيری با بيان 
اينکه پرونده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»سينما تيکت« مبنی بر اينکه هرسال اسامی 
برگزيدگان زودتر در اختيار پيج ها و سايت های 
معتبر قرار می گيرد تا فرصت كافی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار سايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانسته هيچ بخش از اذهان عمومی 
جامعه، رسانه ها و خانواده سينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين سايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشقانه »پرواز در قفس« نوشته فاطمه 
محمد شريفی با نگاهی به زندگی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شمار می رود. او 
هنرمندی تواناست، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشم مخاطب می گذارد كه با تمام وجود 
آن ها را درك كرده است. درس ها و تجربه هايی 
است كه برای عموم مردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبار

‌حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علی‌كلانتری‌
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند سريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوسيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حسن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد سينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناسد و بر اساس همين، سريال ها و 
كارهايش را می سازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را به مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شاكری و رويا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار سختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن استفاده كرده 
است . عشق. هم در شبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياسیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مستثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشت يك سوم از قسمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
های زيادی ميان اين اثر و شهرزاد می بيند . نقطه مشترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشقانه و روند فيلم و يا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حسن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رسم خود را به ميان آورده 
است. فتحی با توجه به سابقه خوبی كه در كارهای قبلی اش دارد با قدرت 
كمتری به سمت ساخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شيرين و اصطلاحاً سرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشتر است و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شخصيت و تيپ بهرام رادان سازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکی از مشکلات اصلی فيلمنامه جيران اين است كه اين سريال اساسا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رسد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حسن فتحی و احسان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح است كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و سريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه سريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاستی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ساخت سريال 
جيران وارد است دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد است بازيگر نقش جيران است. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به سينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحسين فتحی )سياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در سريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشق پيشه و معشوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشش بربيايد. حالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
سريال جيران با توجه به سه قسمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيست. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حسن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نيروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طريق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان يا تامین کنندگان واجد صلاحیت خريداری نمايد. 

1-پیشنهاد دهنده بايستی الزاما تولید کننده و يا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بايستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طريق 

سامانه مذکور اقدام نمايند.
3- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاريخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرين مهلت واريز وجه و دريافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاريخ 1400/12/11
5-  آخرين مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرايند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشايی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشايی پاکات مناقصه از طريق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز يکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزيع نیروي برق شمال استان کرمان در رد يا قبول كي يا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و ساير جزئیات ، شرايط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزيع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سايت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفايل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا اين آگهي عینا در سايت هاي اينترنتي به شرح زير در دسترس میباشد.
سايت اينترنتي اين شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 
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ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امروز متولی وزارت ميراث فرهنگی، گردشگری و 
صنايع دستی به حقيقت يکی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كسانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شاغل در آن به روايتی نيروهای 
پيمانکار هستند و با دريافتی مختصری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين ها يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای است كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجازه ندهند سرمايه های بی بديل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشته شود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادستی ناچارند برای اداره اين بخش از كلان شهر 
بيشترين سرمايه گذاری های لازم مادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواسته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياست بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جستجوی فيزيکی و بازسازی 
آثاری نمايد كه در حال مشمول مرور زمان شدن و 
تبديل به نوگرايی هستند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حساس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوستالژی ها را به خطر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخستين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکسال بعد يعنی 1281 شمسی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 سال بعد ساير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران است و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پست بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنان به روش زمان خريدن تا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از سوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناسند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهستانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركز فعاليت های هنری برای كلاس های موسيقی در 
دهه های سی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازسازی آن نمود 
تا همسان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شروع ورود گردشگران مشتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وسال يکديگر هستند، 
پرداخت. شهر اصفهان در هر گوشه و كنارش شاهد 
غفلت ها و مرگ تدريجی آثاری است كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنسولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشته و بدون خدم وحشم در كنار يکديگر به 
بررسی همين دو نمونه مشتی كه نمونه خروار است 
بپردازند تا سامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شاهد باشند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!

یادداشت

روزنامه نگار پيشکسوت
حسن‌‌روانشيد
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